1

                                         THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ sửa chữa tại Việt Nam

        Bệnh viện đa khoa Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: "Sửa chữa, bảo

dưỡng, thay thế vật tư tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang" với nội dung cụ thể, như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Vũ Hoàng Kiên

- Chức vụ: Nhân viên phòng Vật tư – Thiết bị y tế, Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên

Quang.

- Số điện thoại: 0977.032.283

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp báo giá tại văn thư lưu trữ, địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên

Quang, số 44, đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên

Quang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

 - Từ 14h00 ngày 11 tháng 04 năm 2025 đến trước 16h00 ngày 21 tháng 04 năm

2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 21 tháng 04 năm

2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá

STT   DANH MỤC DỊCH VỤ, SỬA CHỮA

ĐƠN VỊ       SỐ LƯỢNG

  01

Monitor theo dõi người bệnh

Model: PVM-2701  SN: 14232

Hãng/Nước SX: Nihon Kohden/ Nhật

Cái

          01

         SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

***

Số:      /TMBG-BVĐK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 10 tháng 04 năm 2025

2

Bản    - Bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

- Sửa chữa bo bảng mạch nguồn

-Thay cảm biến SPO2

-Thay dây dẫn khí

-Thay dây điện tim

  02

Monitor theo dõi người bệnh

Model: Vitapia 7000K

SN: 18100100040

Hãng/Nước SX: TRISMED/ Hàn Quốc

- Bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

- Sửa chữa bo bảng mạch nguồn

- Thay cảm biến SPO2

- Thay bao đo huyết áp

- Thay dây điện tim

Cái

01

  03

Monitor theo dõi người bệnh

Model: Vitapia 7000K

SN: BV1509100091

Hãng/Nước SX: Trismed/ Hàn Quốc

- Bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

- Sửa IC công suất

- Thay cảm biến SPO2

- Thay bao đo huyết áp

- Thay dây điện tim

         Cái            01

04

Monitor theo dõi người bệnh

Model: VP-1000

SN: BEJ1 062

 Hãng/Nước SX: VOTEM/ Hàn Quốc

- Bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

- Sửa IC công suất

- Thay cảm biến SPO2

- Thay bao đo huyết áp

- Thay dây điện tim

- Thay dây dẫn khí

Cái            01

05

Monitor theo dõi người bệnh

Model: MEC-1200Vet

 SN:

Hãng/Nước SX: MINDRAY/ Trung Quốc

- Bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

Cái            01

3

- Sửa mạch khuếch đại

- Thay cảm biến SPO2

- Thay dây điện tim

- Thay dây dẫn khí

06

Monitor theo dõi người bệnh

Model: OMNI II

SN: OMNI2-A-1405-35767

Hãng/Nước SX: Infinium/ Mỹ

- Bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

- Sửa IC công suất

- Thay cảm biến SPO2

- Thay bao đo huyết áp

- Thay dây điện tim

Cái            01

07

Bơm tiêm điện

Model: ARGUS 606 S

Hãng/Nước SX: CODAN ARGUS

AG/Thụy Sỹ
- Bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

- Sửa nguồn và cảm biến

Cái            01

08

Bơm tiêm điện

Model: Perfusor Compact

Hãng/Nước SX: B.Braun Melsugen AG/

Đức
- Bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

- Sửa chíp điều khiển

Cái            01

09

Bơm tiêm điện

Model: SK-500II

Hãng/Nước SX: SYRINGE PUMP/ Trung

Quốc

-Bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

- Sửa cảm biến

Cái            01

10

Bơm tiêm điện

Model: TE-SS730

Hãng/Nước SX: TERUMO/ Nhật Bản

-Bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

- Sửa bộ chuyển động

Cái            01

11

Màn hình CT Syngo Acquisition

Workplace
-Kiểm tra bảo dưỡng toàn bộ thiết bị

- Sửa nguồn

Cái            01

 2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang, số 44, đường

Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

4

3. Thời gian dự kiến: Quý II năm 2025.

 4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không

- Thanh toán 100% sau khi bàn giao dịch vụ, hàng hóa, hóa đơn và các giấy tờ

pháp lý liên quan.

- Tối đa 90 ngày kể từ ngày 2 bên thanh lý hợp đồng.

 5. Các thông tin khác (nếu có): Không có.

   Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT; P.VT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hưng Đạo

		2025-04-10T18:19:46+0700

		2025-04-10T18:21:10+0700

		2025-04-10T18:21:17+0700